

Tradetech ApS

Teglbrændertoften 1
3500 Værløse
CVR-nr. 30 69 03 89

Årsrapport for 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

Anders Buch
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Tradetech ApS
Teglbrændertoften 1
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 69 03 89
Stiftet: 22. juni 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Anders Buch

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er videresalg af EDB udstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 203.301.

Egenkapitalen udgør kr. 1.008.075.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		259.957	136.958
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		259.957	136.958
Afskrivninger		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		259.957	136.958
Finansielle indtægter		0	145.771
Finansielle omkostninger		0	0
RESULTAT FØR SKAT		259.957	282.729
Skat af årets resultat	2	-56.656	-60.043
ÅRETS RESULTAT		203.301	222.686
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		151.601	222.686
Disponeret i alt		203.301	222.686

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>37.120</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.120</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>37.120</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		<u>619.198</u>	<u>601.485</u>
Tilgodehavender i alt		<u>619.198</u>	<u>601.485</u>
Likvide beholdninger		<u>442.199</u>	<u>271.332</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.061.397</u>	<u>872.817</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.098.517</u>	<u>872.817</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		351.971	351.971
Overført resultat		604.404	452.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>1.008.075</u>	<u>804.774</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>2.042</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>2.042</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.268	8.000
Selskabsskat		<u>55.132</u>	<u>60.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>88.400</u>	<u>68.043</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>88.400</u>	<u>68.043</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.098.517</u>	<u>872.817</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.132	60.043
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-518	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	2.042	0
	<u>56.656</u>	<u>60.043</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>56.656</u>	<u>60.043</u>

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang	37.120
Afgang	0
	<u>37.120</u>
Kostpris 31. december 2016	37.120
Afskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	0
	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	<u>37.120</u>

Afskrivninger	2016	2015
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	351.971	452.803	0	804.774
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	151.601	51.700	203.301
	<u>351.971</u>	<u>604.404</u>	<u>51.700</u>	<u>1.008.075</u>
			31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 351.971 stk. á nominelt kr. 1			<u>351.971</u>	<u>351.971</u>